
142

－

142

－

 706,461

－

 706,461

－

( )

( )

( )

( )

16

－

16

－

－

－

－

－

54

－

54

－

－

－

－

－

13

－

13

－

 8,666

－

 8,666

－

750

－

750

－

 196,356

－

 196,356

－

－

－

－

－

 116,564

－

 116,564

－

 　職 業 災 害 醫療給付

 　　住　 院　 給　 付

 　　門　 診　 給　 付

 　　預防職業病健檢給付

 38,230

 3,282

 34,948

 7,525

 11,586

 3,035

 8,551

 2,113

214

 1,899

 10,256

 6,749

32

 6,717

1

 2,023

38

 1,985

242

710

27

683

177

7

170

658

235

3

232

1

19

－

19

1

6

－

6

1

－

1

6

5

－

5

－

 11,812

 1,271

 10,541

 2,327

 3,704

 1,154

 2,550

632

104

528

 2,961

 2,188

13

 2,175

－

126

1

125

5

10

1

9

3

－

3

67

41

－

41

－

 4,085

673

 3,412

253

 1,763

634

 1,129

266

36

230

 1,101

702

3

699

－

 14,201,166,388

 222,471,573

 13,978,694,815

 205,405,541

 175,840,798

 116,851,707

 58,989,091

 546,739,456

 65,692,081

 481,047,375

 11,808,941,567

 1,463,981,356

 39,670,115

 1,424,311,241

 257,670

 832,333,128

 5,420,082

 826,913,046

 4,489,660

 6,142,683

 1,725,452

 4,417,231

 35,883,018

 816,160

 35,066,858

 713,742,148

 71,817,949

 2,620,800

 69,197,149

 257,670

 12,307,952

 75,796

 12,232,156

 21,000

 147,142

 75,796

 71,346

 1,040

－

 1,040

 11,249,750

 889,020

－

 889,020

－

 4,264,397,072

 80,910,536

 4,183,486,536

 62,842,322

 54,084,587

 37,353,965

 16,730,622

 161,037,148

 26,706,321

 134,330,827

 3,552,263,739

 434,169,276

 16,850,250

 417,319,026

－

 123,521,994

 108,740

 123,413,254

 200,200

 230,052

 108,740

 121,312

 892,582

－

 892,582

 117,948,585

 4,250,575

－

 4,250,575

－

 1,441,970,768

 46,225,208

 1,395,745,560

 5,613,073

 38,560,810

 30,275,915

 8,284,895

 74,440,545

 13,316,793

 61,123,752

 1,134,213,142

 189,143,198

 2,632,500

 186,510,698

－

 　現　　金　　給　　付

 　　　職　業　災　害

 　　　普　通　事　故

 　　生　育　給　付(普)

 　　傷　 病　 給  付

 　　　職　業　災　害

 　　　普　通　事　故

 　　殘　 廢　 給　 付

 　　　職　業　災　害

 　　　普　通　事　故

 　　老　年　給　付(普)

 　　死　 亡　 給　 付

 　　　職　業　災　害

 　　　普　通　事　故

 　　失　蹤　津　貼(職)

 38,372

 3,424

 34,948

 14,201,872,849

 223,178,034

 13,978,694,815

( )

( )

( )

( )

 2,039

54

 1,985

19

－

19

 11,866

 1,325

 10,541

126

1

125

 4,098

686

 3,412

 832,341,794

 5,428,748

 826,913,046

 12,308,702

 76,546

 12,232,156

 4,264,593,428

 81,106,892

 4,183,486,536

 123,521,994

 108,740

 123,413,254

 1,442,087,332

 46,341,772

 1,395,745,560

 總　　　　　 　 　　計

 　　　職業災害保險給付

 　　　普通事故保險給付

－ －
 70件，    157,333元。

 中華民國97年 2月

 1811-02-02-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 4.()內含職業災害醫療門診給付5件,金額2,435元，該項數字無細項分類數。

編製機關

 表　　號

勞工保險各業勞工各項實計保險給付

 單位：件、新臺幣元

業     別
 總　  　計  農、林、漁、牧業 礦業及土石採取業  製　造　業 水電燃氣業 營   造   業

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額項 目 別

 附註：  1.本表不含清理未結醫療給付案件。
 2.殘廢給付職業病之資料包含被保險人離職退保後經診斷確定罹患職業病者
 3.本表不含複檢費用



18

－

18

－

10

－

10

－

5

－

5

－

－

－

－

－

1

－

1

－

1

－

1

－

 140,456

－

 140,456

－

 31,201

－

 31,201

－

 66,382

－

 66,382

－

 24,230

－

 24,230

－

 6,300

－

 6,300

－

 19,093

－

 19,093

－

 　職 業 災 害 醫療給付

 　　住　 院　 給　 付

 　　門　 診　 給　 付

 　　預防職業病健檢給付

 5,194

522

 4,672

 1,384

 1,336

486

850

246

31

215

 1,289

939

5

934

－

 1,527

151

 1,376

192

584

143

441

104

7

97

429

218

1

217

－

 2,683

162

 2,521

305

823

151

672

143

7

136

914

498

4

494

－

 1,314

24

 1,290

537

216

22

194

45

2

43

207

309

－

309

－

469

33

436

92

118

30

88

25

3

22

151

83

－

83

－

 1,270

59

 1,211

428

258

57

201

44

2

42

279

261

－

261

－

 1,942,622,548

 33,550,649

 1,909,071,899

 37,628,246

 23,043,027

 17,013,359

 6,029,668

 67,079,688

 9,287,790

 57,791,898

 1,616,123,408

 198,748,179

 7,249,500

 191,498,679

－

 487,094,297

 6,207,241

 480,887,056

 4,318,527

 7,146,516

 4,078,741

 3,067,775

 24,053,360

 1,629,000

 22,424,360

 400,877,927

 50,697,967

 499,500

 50,198,467

－

 1,385,838,719

 17,758,732

 1,368,079,987

 8,438,904

 13,982,293

 8,918,482

 5,063,811

 47,167,820

 2,783,250

 44,384,570

 1,206,283,942

 109,965,760

 6,057,000

 103,908,760

－

 361,587,125

 1,282,175

 360,304,950

 19,167,590

 2,356,766

 996,878

 1,359,888

 10,690,897

 285,297

 10,405,600

 273,671,444

 55,700,428

－

 55,700,428

－

 203,386,515

 2,037,575

 201,348,940

 2,324,973

 2,195,647

 1,428,677

 766,970

 7,084,552

 608,898

 6,475,654

 172,182,113

 19,599,230

－

 19,599,230

－

 420,234,780

 3,674,223

 416,560,557

 13,430,090

 4,267,636

 2,639,448

 1,628,188

 13,242,177

 1,034,775

 12,207,402

 345,596,828

 43,698,049

－

 43,698,049

－

 　現　　金　　給　　付

 　　　職　業　災　害

 　　　普　通　事　故

 　　生　育　給　付(普)

 　　傷　 病　 給  付

 　　　職　業　災　害

 　　　普　通　事　故

 　　殘　 廢　 給　 付

 　　　職　業　災　害

 　　　普　通　事　故

 　　老　年　給　付(普)

 　　死　 亡　 給　 付

 　　　職　業　災　害

 　　　普　通　事　故

 　　失　蹤　津　貼(職)

 5,212

540

 4,672

 1,537

161

 1,376

 2,688

167

 2,521

 1,314

24

 1,290

470

34

436

 1,271

60

 1,211

 1,942,763,004

 33,691,105

 1,909,071,899

 487,125,498

 6,238,442

 480,887,056

 1,385,905,101

 17,825,114

 1,368,079,987

 361,611,355

 1,306,405

 360,304,950

 203,392,815

 2,043,875

 201,348,940

 420,253,873

 3,693,316

 416,560,557

 總　　　　　 　 　　計

 　　　職業災害保險給付

 　　　普通事故保險給付

 中華民國97年 2月

 1811-02-02-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

編製機關

 表　　號

 勞工保險各業勞工各項實計保險給付 (續1)

 單位：件、新臺幣元

業     別
批發及零售業 住宿及餐飲業  運輸、倉儲及通信業 金融及保險業 不動產及租賃業  專業、科學及技術服務業

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額項 目 別



－

－

－

－

10

－

10

－

－

－

－

－

9

－

9

－

－

－

－

－

 12,080

－

 12,080

－

 12,812

－

 12,812

－

 9,970

－

 9,970

－

 55,236

－

 55,236

－

 3,930

－

 3,930

－

 　職 業 災 害 醫療給付

 　　住　 院　 給　 付

 　　門　 診　 給　 付

 　　預防職業病健檢給付

561

24

537

208

80

21

59

33

2

31

172

68

1

67

－

 1,344

61

 1,283

705

268

56

212

46

4

42

147

178

1

177

－

614

33

581

104

202

32

170

35

1

34

169

104

－

104

－

 4,676

226

 4,450

661

 1,452

217

 1,235

284

8

276

 1,494

785

1

784

－

513

4

509

81

56

4

52

29

－

29

212

135

－

135

－

 183,704,915

 3,865,726

 179,839,189

 5,224,187

 1,347,091

 745,426

 601,665

 8,143,388

 1,230,300

 6,913,088

 155,449,215

 13,541,034

 1,890,000

 11,651,034

－

 215,245,734

 4,338,048

 210,907,686

 22,334,380

 2,205,180

 1,304,983

 900,197

 11,328,670

 2,107,500

 9,221,170

 147,771,019

 31,606,485

 925,565

 30,680,920

－

 212,143,836

 1,509,893

 210,633,943

 2,795,573

 2,333,187

 1,047,893

 1,285,294

 7,673,264

 462,000

 7,211,264

 179,860,550

 19,481,262

－

 19,481,262

－

 1,836,622,520

 15,352,837

 1,821,269,683

 14,230,343

 17,236,548

 8,983,840

 8,252,708

 68,778,441

 5,423,997

 63,354,444

 1,544,027,519

 192,349,669

 945,000

 191,404,669

－

 278,154,485

 154,112

 278,000,373

 2,346,473

 561,633

 154,112

 407,521

 9,242,866

－

 9,242,866

 237,680,238

 28,323,275

－

 28,323,275

－

 　現　　金　　給　　付

 　　　職　業　災　害

 　　　普　通　事　故

 　　生　育　給　付(普)

 　　傷　 病　 給  付

 　　　職　業　災　害

 　　　普　通　事　故

 　　殘　 廢　 給　 付

 　　　職　業　災　害

 　　　普　通　事　故

 　　老　年　給　付(普)

 　　死　 亡　 給　 付

 　　　職　業　災　害

 　　　普　通　事　故

 　　失　蹤　津　貼(職)

561

24

537

 1,354

71

 1,283

614

33

581

 4,685

235

 4,450

513

4

509

 183,716,995

 3,877,806

 179,839,189

 215,258,546

 4,350,860

 210,907,686

 212,153,806

 1,519,863

 210,633,943

 1,836,677,756

 15,408,073

 1,821,269,683

 278,158,415

 158,042

 278,000,373

 總　　　　　 　 　　計

 　　　職業災害保險給付

 　　　普通事故保險給付

 中華民國97年 2月

 1811-02-02-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局給付處。

 本表應按月編製3份，分送行政院勞工委員會統計處(1份)、勞工保險處(1份)及自存(1份)。

 中華民國97年 4月14日

編製機關

 表　　號

 勞工保險各業勞工各項實計保險給付 (續2完)

 單位：件、新臺幣元

業     別
教育服務業 醫療保健及社會福利服務業  文化、運動及休閒服務業 其他服務業 公共行政業

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額項 目 別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


